- 1 -

泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2022〕7号

关于举办建设工程招标代理人员

业务培训的通知

各招标代理机构：

为进一步加强建设工程招标代理机构从业人员管理，提

升招标代理从业人员服务质量和业务水平，促进招标代理行

业高质量发展。建设工程招投标与造价管理协会拟举办招标

代理从业人员业务培训，现就有关事项通知如下：

一、参加人员

本市从事建设工程招标代理活动的招标代理机构从业人

员。

二、培训内容

1.国家、省、市工程招投标最新法律法规、政策文件解

读;

2.建设工程招标投标进场交易的相关规定和要求;

3.建设工程电子招投标操作实务;

4.其他。

三、报名时间及方法

- 2 -

报名时间：即日起至 6 月 20 日。

报名方法：培训人员在 6 月 20 日前，填写《培训报名表》

（附件）发送至指定邮箱：tzztbzjxh@sina.com。

四、其他事宜

培训时间、地点及费用等报名结束后另行通知。

参加培训的人员经培训合格后发放合格证，该证将作为

在泰州行政区域内从事建设工程招投标活动上岗能力证明和

行业继续教育学时证明。

五、联系方式

市协会：冯思雨；联系电话：0523-86882640。

协会地点：泰州市梅兰东路 98-4 号三楼。

附件：培训报名表

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2022年6月14日

mailto:tzztbzjxh@sina.com